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Diana Carolina Diaz Viafara

De: Ana Milena Acevedo Norena <aacevedo@fontur.com.co>

Enviado el: viernes, 14 de septiembre de 2018 2:14 p. m.

Para: Andrea Morales Sanchez

Asunto: RV: Petición Congreso - Hotel El Prado

Datos adjuntos: Petición - Hotel El Prado.pdf

 
 
Cordialmente, 
 

 

Ana Milena Acevedo Noreña 

Profesional Jurídico 
(57–1) 3275500 ext 1477 
Calle 28 No 13 A – 24 piso 7 
aacevedo@fontur.com.co  
www.fontur.com.co 
Bogotá, Colombia 

 

     

 

De: Ricardo Pelaez  

Enviado el: viernes, 7 de septiembre de 2018 9:53 a. m. 

Para: Paola Alejandra Santos <psantos@fontur.com.co>; Ana Milena Acevedo Norena <aacevedo@fontur.com.co> 

CC: Adriana Castrillon <Adriana.Castrillon@fiducoldex.com.co>; 'Juan Pablo Suarez' 

<JuanPablo.Suarez@fiducoldex.com.co>; Alejandro Hernandez Pardo <ahernandez@fontur.com.co>; Manuel Eduardo 

Osorio <eosorio@fontur.com.co>; Daniel Muñoz <dmunoz@fontur.com.co>; Jhoan Sebastian Valencia Sanchez 

<jvalencia@fontur.com.co>; Carlos Andres Guarin Nunez <cguarin@fontur.com.co> 

Asunto: Petición Congreso - Hotel El Prado 

 

 
Buenos días Paola y Ana Milena, 
Teniendo en cuenta el derecho de petición enviado por el Congreso de la Republica (documento que adjunto), 
relacionado con el Hotel el Prado; propongo reunirnos hoy a las 11 am. 
 
Quedo atento.  
 
Atentamente, 
 
Ricardo Pelaez Estrada 

Gerente de Bienes 
Calle 28 No 13 A – 24  
Edificio Museo del Parque piso 5 
rpelaez@fontur.com.co 
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www.fontur.com.co 
Bogotá, Colombia 

 

       

 

De: Monica Fernanda Yajaira Leonel Martinez - Cont [mailto:mleonel@mincit.gov.co]  

Enviado el: jueves, 6 de septiembre de 2018 6:28 p. m. 

Para: Alejandro Hernandez Pardo <ahernandez@fontur.com.co>; Ricardo Pelaez <rpelaez@fontur.com.co> 

CC: Luz Mary Martinez Molina <lmmartinez@mincit.gov.co> 

Asunto: Petición Congreso - Hotel El Prado 

 

Estimados, muy buenas tardes  

 

De manera atenta, me permito adjuntar la petición de la HR. Kelyn Johana González (Partido Liberal), quien requiere 

información sobre el Hotel El Prado en Barranquilla. 

 

Teniendo en cuenta los términos del artículo 258 de la Ley 5 de 1992, agradecemos remitir por este medio lo de su 

competencia antes del mediodía del lunes 10 de septiembre de 2018.  

 

Quedamos atentos  

 

 

 

 

MONICA LEONEL  

Asesor-cont 
Despacho Viceministerio de Turismo 

mleonel@mincit.gov.co 
MinCIT 
Bogotá, Colombia 

 
  

www.mincit.gov.co                               

  
ADVERTENCIA: Este mensaje y cualquier archivo anexo son confidenciales y para uso exclusivo de su destinatario. La utilización, copia, reimpresión y/o reenvío del mismo 
por personas distintas al destinatario están expresamente prohibidos. Si usted no es destinatario, favor notificar en forma inmediata al remitente y borrar el mensaje original 
y cualquier archivo anexo. 

  

 

 

 


